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ПРОТОКОЛ № 58 

засідання LVІІ чергової сесії VІII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

 

19 грудня 2024 року                                                                                   Сесійний зал  

Управління культури,                                                                                                         

молоді та спорту  

                                                                                                       (м. Стрий, вул. Є. Коновальця, 4) 

Засідання розпочато о 10:00 год. 

Засідання завершено о 11:52 год. 

 

Усього депутатів – 38  

Присутні – 32 депутатів (список реєстрації додається). 

Відсутні – 6 депутатів (Кащук Л.М., Зварич О.О., Марголич А.О., Стадник Л.П., Турчак Л. Швед 

В.Р.). 

 

Запрошені: керівники силових структур СБУ, прокуратури та Національної поліції України, 

які здійснюють свою діяльність на території Стрийської міської територіальної громади; 

керівники підприємств, установ, організацій, відділів і управлінь міськвиконкому; старости 

старостинських округів; капелан Стрийської міської ради; представники місцевих ЗМІ. 

  

Міський голова О. Канівець, відповідно до частини 12 статті 46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», оголосив LVІІ чергову сесію Стрийської міської ради VІІI 

скликання повноважною. 

                                                       

                                                        Звучить Гімн України! 

 

  Спільна молитва присутніх на сесії міської ради з  капеланом о. М. Глов`як. 

 

ВИСТУПИВ: 

        Міський голова О. Канівець та оголосив хвилину мовчання в пам’ять загиблого воїна нашої 

громади Романа Натини, та всіх українських воїнів та мирного населення, які загинули від рук 

російських окупантів. Також повідомив, що відійшов у вічність багаторічний директор Стрийської 

хорової школи “Щедрик”, голова спілки диригентів “Камертон”, учасник Муніципального 

камерного чоловічого хору “Каменяр” Роман Буник. Висловив щирі співчуття рідним та близьким, 

всій шкільній родині та колегам.                                               

                                                                    Хвилина мовчання. 

 

ВИСТУПИВ: міський голова О. Канівець привітав з днем народження депутатів Стрийської 

міської ради Бурак Р.М., Марголич А.О., Вишинську О.М., Шакало-Ольшанецьку О.Я. Також 

привітав з днем народження Стасенко Л. Л. - начальницю управління освіти, Засанську Н. М. - 

начальницю відділу з питань торгівлі, побутового обслуговування та захисту прав споживача 

святкування яких припало в міжсесійний період. 
 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про формування робочих органів LVІІ чергової сесії, 

згідно регламенту Стрийської міської ради VIII демократичного скликання. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: депутата Лешко М.В. про обрання лічильної комісії LVІІ чергової сесії 

Стрийської міської ради в складі 3-х депутатів, а саме: Лойченко І.В., Вишинська О.М., Іванів М.Р. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» –33, «проти» – 0, «утрималось» – 0.    

«усього голосували» - 33 (процедурне рішення ради).  

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено.  
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СЛУХАЛИ: Про порядок денний LVІІ  чергової сесії VIII демократичного скликання. 

ДОПОВІДАЧ: міський голова О. Канівець повідомив, що своїм розпорядженням  

від 05.12.2024 р. № 287 «Про скликання LVІІ чергової сесії міської ради VIII демократичного 

скликання» на розгляд чергової сесії було винесено 46 питань. З 12 по 17 грудня  постійними 

депутатськими комісіями було опрацьовано проекти рішення, відповідно до розпорядження. 

Депутатами до них  подано свої висновки, зауваження, рекомендації та пропозиції.  

        Питання порядку денного чергової сесії обговорили 12, 17 та 19 грудня на засіданні 

Погоджувальної комісії ради. На вказаній комісії підтримано рекомендації постійних 

депутатських комісій. Опрацьовано також три додаткових проекти рішення та рекомендовано 

внести їх до порядку денного чергової сесії.  

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного LVІІ сесії Стрийської 

міської ради VІII демократичного скликання  за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували»-0, «відсутні» -6.   

«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається ). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця виключити з порядку денного 2 проектів рішень та 

додатково вивчити їх. Погоджувальною комісією ради рекомендовано виключити дані проекти 

рішення, для додаткового вивчення: 

- Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с. Добрівляни Стрийського району Львівської області» - питання п/д №28. 

-  Про затвердження детального плану території з метою розміщення об’єкта торгівлі по вул. Ф. 

Колесси, 47 в м. Стрию Львівської області - питання п/д №30. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця виключити 2 проекти рішення з порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 1, «відсутні» - 6. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається ). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця внесення в порядок денний 3-х проектів рішень у 

розгляді яких виникла нагальна потреба. Погоджувальною комісією ради рекомендовано внести 

на голосування ради для включення до порядку денного наступні проекти рішення: 

 - Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради № 2928 від 28 листопада 2024 року- 

питання п/д № 47. 

     - Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради № 2987 від 28 листопада 2024 року- 

питання п/д № 48. 

-  Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку комунальної 

власності та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту на території Стрийської 

міської ради - питання п/д № 49. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця включити 3 проекти рішення до порядку денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» - 0, «утрималось» - 0, «не голосували» - 2, «відсутні» - 9. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

 ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця змінити черговість розгляду питань: 

- після питання   п/д № 7 доповісти питання  п/д  №№ 47, 48  (доповідатиме заступник голови А. 

Стасів); 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця проголосувати за озвучену пропозицію до порядку 

денного. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 28, «проти» - 0,«утрималось» - 0, «не голосували» - 2, «відсутні» - 9.   

«Всього » - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного LVІІ сесії Стрийської 

міської ради VІII демократичного скликання в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» - 1, «відсутні» - 6.   

«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

 

                                                              ПОРЯДОК ДЕННИЙ. 

1. Розгляд депутатських звернень. 

2. Про затвердження плану роботи Стрийської міської ради на 2025 рік. 

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2024 

рік. 

4. Про бюджет Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік. 

5. Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік. 

6. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

7. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2024 рік. 

8. Про внесення змін у додаток до рішення № 5 від 3 грудня 2020 р. «Про   несення змін до 

структури апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами. 

9. Про внесення змін до Програми відшкодування вартості лікарських засобів та  медичних 

виробів, виданих за пільговими рецептами на 2024 рік. 

10.Про внесення змін до Програми «Розвиток донорства крові та її компонентів в Стрийській 

міській територіальній громаді» на 2024 рік. 

11. Про внесення змін до Комплексної Програми «Підтримка учасників АТО(ООС), Захисників та 

Захисниць України та членів їх сімей» на 2024 рік. 

12. Про внесення змін до Комплексної Програми «Соціальний захист та підтримка незахищених 

категорій населення» на 2024 рік. 

13. Про присвоєння імені та перейменування Комунального закладу "Муніципальний камерний 

чоловічий хор "Каменяр". 

14. Про проголошення 2025 року Роком родини Бачинських. 

15. Про тимчасове віднесення до КП «Ринок» майданчика розташованого на прилеглій до ринку 

території з боку вулиці Зеленої та вулиці Успенської міста Стрия. 

16. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2024 рік». 

17. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств 

та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 рік». 

18. Про безоплатну передачу камер відео спостереження на Алеї Слави №3 на міському кладовищі 

Стрийському міському комбінату комунальних підприємств. 

19. Про передачу обладнання з балансу Стрийського МККП. 

20. Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29 квітня 2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради». 

21. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до комунальної 

власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без проведення 

аукціону). 

22. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення аукціону. 

23. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024 – 2025 роки. 

24. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 рік». 

25. Про вихід з членів особистого селянського господарства. 

26. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с. Лисятичі Стрийського району Львівської області». 
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27. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с. Нежухів Стрийського району Львівської області». 

28. (вилучено з порядку денного)  

29. Про затвердження детального плану території з метою розміщення об’єкта придорожнього 

сервісу в с. Добряни Стрийського району Львівської області. 

30. (вилучено з порядку денного) 

31. Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою будівництва 

житлових будинків з вбудованими об’єктами торгівлі в с. Великі Дідушичі Стрийського району 

Львівської області. 

32. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна, яка знаходиться на 

території Стрийської міської ради. 

33. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, у разі зміни її 

цільового призначення, та передачу земельної ділянки у користування (оренду), яка знаходиться 

на території Стрийської міської ради. 

34. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

35. Про включення до переліку земельної ділянки для підготовки лоту для продажу права оренди 

на неї в комплексі з розташованими на ній водними об’єктами на конкурентних засадах (на 

земельних торгах у формі електронного аукціону) та надання дозволу на виготовлення відповідної 

документації із землеустрою на земельну ділянку, яка знаходяться на території Стрийської міської 

ради. 

36. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 

власність на території Стрийської міської ради. 

37. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності, яка знаходяться на території Стрийської міської ради. 

38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку комунальної власності, 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, з метою оформлення права 

комунальної власності на неї, які знаходяться на території Стрийської міської ради. 

39. Про надання згоди на отримання в комунальну власність земельної ділянки, яка знаходиться  

на території Стрийської міської ради. 

40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою зміни її 

цільового призначення, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

41. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

42. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території 

Стрийської міської ради. 

43. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської міської ради. 

44. Про поновлення строку дії договору оренди земельної ділянки комунальної власності на 

території Стрийської міської ради. 

45. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в 

постійне користування, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

46. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

47. Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради №2928 від 28 листопада 2024 

року. 

48. Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради №2987 від 28 листопада 2024 

року. 
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49. Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку комунальної 

власності та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту на території Стрийської 

міської ради. 

   50. Різне. 

 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття порядку денного LVІІ сесії Стрийської 

міської ради VІII демократичного скликання в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» - 1, «відсутні» - 6.   

«Всього - 39 (результат поіменного голосування додається). 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що погоджувальною комісією ради 
рекомендовано об’єднувати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів 

рішень, якщо на постійних депутатських комісіях до них не було зауважень. 

 
СЛУХАЛИ: 

1. Про звернення депутатів. 

ДОПОВІДАВ: секретар міської ради М. Берник - зазначив, що звернень не було.   

 

2. Про затвердження плану роботи Стрийської міської ради на 2025 рік. 

     ДОПОВІДАВ: секретар ради М. Берник. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 29, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 4, «відсутні»-6. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається № ПР/3033). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2989 додається). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про внесення змін до показників бюджету Стрийської міської  територіальної громади на 2024 

рік. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 28, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 5, «відсутні»-6. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається № ПР/3034). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2990 додається). 
 

СЛУХАЛИ; 

4. Про бюджет Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця фінансового управління Л. Коваль. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні»-6. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається № ПР/3035). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2991 додається). 
 

СЛУХАЛИ: 

5.Про затвердження змін до Програми соціально-економічного та  культурного розвитку 

Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік. 
ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування      

Г. Калинович. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» –33 , «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» - 6. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3036). 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2992 додається). 

 
  СЛУХАЛИ: 

6. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

ДОПОВІДАЛА: начальниця відділу економічного розвитку та стратегічного планування 

Г. Калинович, всі пропозиції враховані. 
ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 
в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 33, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» - 6. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3037). 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2993 додається). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів рішень. 

Питання порядку денного  № 7, № 47, № 48  запропоновано проголосувати разом, оскільки вказані 

питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій не було. 

Міським головою О. Канівцем пропозиція внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

Депутат Кухар Є.В. залишив сесійну залу. 
 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження змін до Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» на 2024 рік. 

47. Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради № 2928 від 28 листопада 2024 

року. 

48. Про внесення змін до рішення сесії Стрийської міської ради № 2987 від 28 листопада 2024 

року. 

  ДОПОВІДАВ: заступник міського голови А. Стасів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результати поіменного голосування додаються  №ПР/3038, №ПР/3078, №ПР/3079). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2994,  №3031, №3032 додаються). 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про внесення змін у додаток до рішення № 5 від 3 грудня 2020 р. «Про внесення змін до 

структури апарату Стрийської міської ради та її виконавчих органів» зі змінами. 

ДОПОВІДАЛА: керуюча справами міськвиконкому О. Затварницька. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3039). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2995 додається). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів рішень. 

Питання порядку денного з № 9 по № 14 запропоновано проголосувати разом, оскільки вказані 
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питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій не було. 

Міським головою О. Канівцем пропозиція внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
СЛУХАЛИ: 

9. Про внесення змін до Програми відшкодування вартості лікарських засобів та медичних 

виробів, виданих за пільговими рецептами на 2024 рік. 

    10. Про внесення змін до Програми «Розвиток донорства крові та її   компонентів в Стрийській 

міській територіальній громаді» на 2024 рік. 

11. Про внесення змін до Комплексної Програми «Підтримка учасників  АТО (ООС),  Захисників 

та Захисниць України та членів їх сімей» на 2024 рік. 

12. Про внесення змін до Комплексної Програми «Соціальний захист та підтримка незахищених 

категорій  населення » на 2024 рік. 

13. Про присвоєння імені та перейменування Комунального закладу "Муніципальний камерний 

чоловічий хор "Каменяр". 

14. Про проголошення 2025 року Роком родини Бачинських. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця міського голови Х. Грех. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 1, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результати поіменного голосування додаються №ПР/3040, №ПР/3041, №ПР/3042, 

№ПР/3043, №ПР/3044, №ПР/3045). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 2996, №2997, №2998, №2999, №3000, №3001 додаються). 

СЛУХАЛИ:  

15. Про тимчасове віднесення до КП «Ринок» майданчика розташованого на прилеглій до ринку 

території з боку вулиці Зеленої та вулиці Успенської міста Стрия. 

ДОПОВІДАВ: заступник міського голови М. Журавчак. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 1, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається №ПР/3046). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3002 додається). 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів рішень. 

Питання порядку денного з №16 по №19  запропоновано проголосувати разом, оскільки вказані 

питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій не було. 

Міським головою О. Канівцем пропозиція внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
СЛУХАЛИ: 

16. Про затвердження змін до Програми «Утримання та розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2024 рік». 

17. Про затвердження змін до «Програми фінансової підтримки міських комунальних підприємств 

та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2024 рік». 
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18.  Про безоплатну передачу камер відео спостереження на Алеї Слави №3 на міському 

кладовищі Стрийському міському комбінату комунальних підприємств. 

19.  Про передачу обладнання з балансу Стрийського МККП. 

ДОПОВІДАВ: начальник управління ЖКГ І. Пастущин. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 1, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результати поіменного голосування додаються  №ПР/3047, №ПР/3048, №ПР/3049, 

№ПР/3050). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3003, №3004, №3005, №3006 додаються). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів рішень. 

Питання порядку денного з № 20 по № 23  запропоновано проголосувати разом, оскільки вказані 

питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій не було. 

Міським головою О. Канівцем пропозиція внесена на голосування, як процедурне рішення ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 

ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ: 

20. Про внесення змін у додаток 1 та 2 до рішення № 329 від 29 квітня 2021 року «Про 

затвердження Переліків першого та другого типів об’єктів оренди комунальної власності 

Стрийської міської ради». 

21. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень, що належать до комунальної 

власності Стрийської міської ради, які включені до переліку другого типу (без проведення 

аукціону). 

22. Про намір передачі в оренду вбудованих нежитлових приміщень шляхом проведення аукціону. 

23. Про затвердження змін у Програму утримання об’єктів та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024 – 2025 роки. 

ДОПОВІДАВ:  начальник управління комунальним майном В.Зубрицький. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результати поіменного голосування додається  №ПР/3051, №ПР3052, №3053, 

№ПР/3054 ). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3007, №3008, №3009, №3010 додаються). 

 
СЛУХАЛИ: 

24. Про внесення змін до Програми «Розвиток доріг та дорожньої інфраструктури на 2024 рік». 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу капітального будівництва Стрийської міської ради І.Лебідь. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 1, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3055). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3011 додається). 

 
25. Про вихід з членів особистого селянського господарства. 

ДОПОВІДАВ: начальник відділу промисловості, аграрної політики та підприємництва  В. Лесів. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 
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ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3056). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3012 додається). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів рішень. 
Питання порядку денного №26, №27, №29, №31 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій не 

було. Міським головою О. Канівцем пропозиція внесена на голосування, як процедурне рішення 
ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
За озвучену пропозицію: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 32. 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 

СЛУХАЛИ 

26. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с. Лисятичі Стрийського району Львівської області». 

27. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін до генерального плану 

с. Нежухів Стрийського району Львівської області». 

29. Про затвердження детального плану території з метою розміщення об’єкта придорожнього 

сервісу в с. Добряни Стрийського району Львівської області. 

31. Про надання дозволу на розроблення детального плану території з метою будівництва 

житлових будинків з вбудованими об’єктами торгівлі в с. Великі Дідушичі Стрийського району 

Львівської області. 

ДОПОВІДАВ: начальник управління містобудування та архітектури О. Телішевський. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» - 7. 

«Всього» - 39 (результати поіменного голосування додаються №ПР/3057, №ПР/3058, №ПР/3060, 

№ПР/3062). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3013  ̧№3014, №3015, №3016 додаються). 

 

СЛУХАЛИ: 

32. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення під об’єктами нерухомого майна, яка знаходиться на 

території Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О.Гуменна. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 0, «проти» – 12, «утрималось» – 18, «не голосували» – 2, «відсутні» - 7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3063). 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийняти. 
 

СЛУХАЛИ: 

33. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, у разі зміни її 

цільового призначення, та передачу земельної ділянки у користування (оренду), яка знаходиться 

на території Стрийської міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О.Гуменна. Повідомила про 

рекомендацію комісії з  питань житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку 

території та комісії з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природнього середовища.  

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» - 7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3064). 
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ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця, враховуючи пропозицію постійних депутатських 

комісії, та погоджувальної комісії ради, вилучити п. 3 з проекту рішення «Надати громадянці 

Рабей Галині Антонівні у користування (оренду) земельну ділянку під обєктами нерухомого майна 

площею 0.0015 га (кадастровий номер:4611200000:04:022:0025) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі ( код КВЦПЗО3.07), яка знаходиться за адресою: вул.Зелена, 

23Е, м. Стрий». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 1, «відсутні» - 7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3064). 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даному питанню в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 32, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 0, «відсутні» - 7. 

«Всього» - 39 (результат поіменного голосування додається  №ПР/3064). 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3017 додається). 

 

СЛУХАЛИ: міський голова О. Канівець повідомив, що на погоджувальній комісії ради 

рекомендовано об’єднати розгляд та голосування кількох пов’язаних між собою проектів рішень. 
Питання порядку денного з № 34 по № 46 та 49 запропоновано проголосувати разом, оскільки 

вказані питання розглядались на постійних депутатських комісіях – зауважень та пропозицій не 
було. Міським головою О. Канівцем пропозиція внесена на голосування, як процедурне рішення 

ради. 
ГОЛОСУВАЛИ: 

За озвучену пропозицію: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0. 

«усього голосували» - 31. 
ВИРІШИЛИ: пропозицію ухвалено. 

 
СЛУХАЛИ: 

34. Про продаж у власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення під 

об’єктами нерухомого майна, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

35. Про включення до переліку земельної  ділянки для підготовки лоту для продажу права оренди 

на неї в комплексі з розташованими на ній водними об’єктами на конкурентних засадах (на 

земельних торгах у формі електронного аукціону) та надання дозволу на виготовлення відповідної 

документації із землеустрою на земельну ділянку, яка знаходяться на території Стрийської міської 

ради. 

36. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 

власність на території Стрийської міської ради. 

37. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності, яка знаходяться на території Стрийської міської ради. 

38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку комунальної власності, 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, з метою оформлення права 

комунальної власності на неї, які знаходяться на території Стрийської міської ради. 

39. Про надання згоди на отримання в комунальну власність земельної ділянки, яка знаходиться  

на території Стрийської міської ради. 

40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою зміни її 

цільового призначення, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

41. Про оформлення громадянами права власності на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради. 

42. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території 

Стрийської міської ради. 
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43. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської міської ради. 

44. Про поновлення строку дії договору оренди земельної ділянки комунальної власності на 

території Стрийської міської ради. 

45. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в 

постійне користування, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

46. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, яка знаходиться на території Стрийської міської ради. 

49. Про надання згоди на встановлення земельного сервітуту на земельну ділянку комунальної 

власності та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту на території Стрийської 

міської ради. 

ДОПОВІДАЛА: заступниця начальника відділу земельних ресурсів О. Гуменна. 

В обговорені проекту рішення під № 49 взяв депутат І. Сафіяник, який запропонував зробити 

спортзал на вулиці  Крушельницької 16 в честь Теодозія  Федоровича Сисіна та провести 

благоустрій  навколишньої території. 

           Міський голова О. Канівець протокольно доручив першому заступнику М. Дмитришину та 

начальнику відділу земельних  ресурсів Р. Яричу врахувати пропозицію депутата І. Сафіяника при 

розробці проекту землеустрою. 

ПРОПОЗИЦІЯ: міського голови О. Канівця про прийняття рішення по даних питаннях за основу і 

в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 31, «проти» – 0, «утрималось» – 0, «не голосували» – 1, «відсутні» -7. 

«Всього» - 39 (результати поіменного голосування додаються №ПР/3065, №ПР/3066, №ПР/3067, 

№ПР/3068, №ПР/3069, №ПР/3070, №ПР/3071, №ПР/3072, №ПР/3073, №ПР/3074, №ПР/3075, 

№ПР/3076, №ПР/3077,  №ПР/3080 ).  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (№ 3018, №3019, №3020, №3021, №3022, №3023, №3024, №3025, 

№3026, №3027, №3028, №3029, №3030, №3033 додаються). 

 

50. Різне. 

 
50.1. Виступив директор КНП ТМО «СМОЛ» І. Зрайло який зазначив, що в зв’язку з 

реорганізацією та реформою Міністерства охорони здоров’я з 25 грудня 2024 р. ліквідовуються 

обласні МСЕК та з 1 січня 2025р. в «Стрийській міській об’єднаній лікарні» працюватиме 

експертна команда, що проводитиме фахове оцінювання повсякденного функціонування та 

визначатиме інвалідність. 

Також повідомив, що на передодні компанія LEONІ подарувала обладнання більше як на 

два міліонни гривень для реабілітаційного центру,  ремонт в якому почнеться у 2025 р. (адреса 

вул. Петлюри, 72 в м. Стрию). Подякував від працівників лікарні та жителів громади керівникам 

компанії  LEONІ за такий вагомий внесок в розвиток реабілітаційного центру. 

Італійська Благодійна організація Dateci Le ALI APS, яка перебуває у співпраці з Б.О. 

«Фонд Карпінських», незважаючи на короткий час співпраці з фондом вже передала в Україну 

великий перелік медичних засобів. Завдяки М. Карпінському та О. Йосипчуку  був доставлений 

автомобіль швидкої допомоги «Baby ambulance», який буде надавати паліативну мобільну 

допомогу дітям з інвалідністю.  Ще один автомобіль швидкої допомоги передано на ЗСУ.  

50.2. Міський головам О. Канівець зазначив, що Стрий приєднався до національного 

проєкту «Пліч-о-пліч». Меморандум про співробітництво в межах проєкту Стрийська громада 

підписала з Добропільською громадою Покровського району Донецької області. "Пліч-о-пліч" - це 

проект, який започаткований для об’єднання громад-партнерів з тилових та центральних регіонів 

для підтримки та відновлення громад-форпостів, які розташовані на лінії бойового зіткнення. 

Громади, які менше постраждали через агресію ворога надають матеріальну допомогу, 

забезпечують аварійно-відновлювальні роботи, а також організовують спільні культурні й освітні 

заходи, залучають молодь і дітей. Станом на сьогодні до проєкту «Пліч-о-пліч» долучилися понад 



12 

100 громад, підписано 51 меморандум про партнерство. Добропілля може на нас розраховувати - 

підсумував голова.            

Міський голова О. Канівець протокольно доручив заступниці міського голови Х. Грех та 

начальниці Управління культури, молоді та спорту І. Пукас. з’ясувати які є потреби у 

Добропільській громаді для організації допомоги. 

      50.3. Стрийський ЦНАП серед лідерів в Україні. Серед представників Львівщини відзнаку 

«Дієвий ЦНАП» отримали тільки чотири Центри, серед них м. Стрий. Керівниця Стрийського 

ЦНАПу Наталія Луньова отримала відзнаку. Форум відбувся в межах програми EGAP, що 

реалізується Фондом Східна Європа та Фондом Innox abridge у партнерстві з Мінцифри України та 

за фінансування Швейцарської агенції розвитку та співробітництва. Нагадав, що ЦНАП надає 446 

послуг і продовжує збільшувати їх кількість. 

      50.4. На Львівщині відзначили найспортивніші громади області 2024 року. Відповідно до 

результатів XXXIII обласних комплексних змагань «Спортивні Ігри Львівщини» Стрийська 

громада посіла II місце у категорії «Дорослі» та III місце у категорії «Люди з інвалідністю». 

Спортивні ігри - це проект управління молоді та спорту Львівської ОВА і Львівського обласного 

центру «Спорт для всіх». Змагання тривали впродовж року з 14 видів спорту. Також подякою 

відзначили тренера з волейболу Стрийської ДЮСШ Романа Кошіля. Пишаємось результатом і 

всіма, хто долучився своїм спортивним талантом до перемог! 

50.5.  ФК «Скала 1911» завершила насичений сезон перемогою у відкритому турнірі ПФЛ та 

здобула Кубок турніру. Фінальний матч відбувся 2 грудня з ФК «Олексанрією-2» та завершився з 

рахунком 3:1 в користь нашої «Скали 1911» . Футбольна команда дякує всім вболівальникам та 

кожному хто підтримує команду. 

 

Міський голова О. Канівець, подякував  керівникам виконавчого комітету та депутатам 

Стрийської міської ради, старостам, керівникам силових структур, секретарю міської ради та 

секретаріату Стрийської міської ради, технічному відділу за підтримку та злагоджену роботу.  

       
Стрийський міський голова О. Канівець повідомив про розгляд всіх питань порядку 

денного та оголосив пленарне засідання чергової LVІІ сесії Стрийської міської ради VІII 

демократичного скликання закритим.  

                                                 

                                                       Звучить Гімн України! 

 

 

 

 

Міський голова                  Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 
Секретар ради                  Мар’ян БЕРНИК 


